ICO: 00306550
Nazov: Obec Marcelova
Sidlo: Namestie slobody 1199, 946 32 Marcelova

Cislo faktury Popis fakturovaného plnenia
2014001001 Najomné za nebytovy priestor
2014001002 Najomné za nebytovy priestor
2014001003 Najomné za nebytovy priestor
2014001004 Najomné za nebytovy priestor
2014001005 Najomné za pozemok
2014001006 Najomné za pozemok
2014001007 Plasty
2014001008 Zber elektroodpadu
2014001009 Vyvoz fekalie
2014001010 Vyvoz fekalie
2014001011 Vyvoz fekalie
2014001012 Vyvoz fekalie
2014001013 Vyvoz fekalie
2014001014 Vyvoz fekalie
2014001015 Vyvoz fekalie
2014001016 Vyvoz fekalie
2014001017 Vyvoz fekalie
2014001018 Vyvoz fekalie
2014001019 Vyvoz fekalie
2014001020 Vyvoz fekalie
2014001021 Vyvoz fekalie
2014001022 Vyvoz fekalie
2014001023 Zberovy papier
2014001024 Pet lisovany

2014001025-39 Prefakturovanie vodného a sto¢ného
2014001040

2014001041
2014001042

Vyhlasenie v MR

Vyhlasenie v MR
Vyhlasenie v MR

Zverejiiovanie faktir obec Marcelova — OKTOBER 2014

Celkova
hodnota

54.77
198.61
142.94
169.34
12.45
241.50
26.00
340.50
66.90
22.30
44.60
22.30
44.60
89.20
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
22.30
156.10
179.50
854.10
-233,78 €
33.00

6.60
6.60

Suvisiaca zmluva

Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
Najomna zmluva
DL1007/2014
DL1008/2014
DL1009/2014
DL1010/2014
DL1011/2014
DL1012/2014
DL1013/2014
DL1014/2014
DL1015/2014
DL1016/2014
DL1017/2014
DL1018/2014
DL1019/2014
DL1020/2014
DL1021/2014
DL1022/2014
DL1023/2014
DL1024/2014
Najomna zmluva
DL1040/2014

DL1041/2014
DL1042/2014

Datum vystavenia

faktury

.10.
. 10.
.10.
. 10.
. 10.
. 10.
.10.
10.
.10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
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.10.
. 10.
.10.
. 10.

31.10.
31. 10.

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014

Meno a priezvisko / Nazov

Lamar

MEJO s.r.o.

Kajtar Csaba

MUDr. Jan LuZica
Ing. Gal Alexander
MARVIN Marcelova s.r.o.
Igor Turan
ENVIEOPOL s.r.o.
Ing. Lampert Zoltan
Varga Pavol
Csjernyik Jan

Czibor Eugen
Keszegh Zsolt

8 bytova jednotka
Ténczos Zoltan
Alzbeta Hamoriova
Kajtar Csaba
Jankular Ladislav
Lilla Puchovska
Zoltan Guranyi
Séandorova Helena
Zakladna Skola s VJM
KB PAPER s.r.o.
General Plastic a.s.
14 b.j.-Cintorinska
JEDNOTA SD N.Zamky

Polnohosp. druzstvo
Radio makler s.r.o.

Adresa sidla

Namestie Slobody 1396/A, 946 32 Marcelova

Namestie Slobody 1396/11A, 946 32 Marcelova

Kamenarsk 450, 946 32 Marcelova
Zdravcentrum, 946 32 Marcelova

ul. Jazerna 1371/6, 946 32 Marcelova
Radvanska 1208/25, 946 32 Marcelova
Jokaiho 604/4, 946 51 Nesvady
Lamacska cesta 45, 841 03 Bratislava
Lesna 1603, 946 32 Marcelova

Skolska 407/43, 946 32 Marcelova

ul. Hlavna 84/68, 946 32 Marcelova
Hlavna 496/11, 946 32 Marcelova
Pieskova 731/23, 946 32 Marcelova
Namestie Slobody, 946 32 Marcelova
Nova, 946 32 Marcelova

Lipovy rad, 946 32 Marcelova
Podzahradna, 946 32 Marcelova
Skolska 397/36, 946 32 Marcelova
Sedmerovce , 946 32 Marcelova
Radvanska cesta 1208/25, 946 32 Marcelova
Dolnomajerska, 946 32 Marcelova
Cesta na visku 1, 946 32 Marcelova
L.Kassaka 10, 940 01 Nové Zamky
Priemyselny areal 3677, 946 03 Kolarovo
ul. Cintorinska, 946 32 Marcelova
finanéné oddelenie, 940 01 Nové Zamky

ul. Mala 138, 946 35 Bu¢
Pri Vinohradoch 318, 931 06 Bratislava

I€o

11712309
36848450
34021299
34021159
14072670
36519316
35050462
46017305
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
XXX
37866800
36557650
36547301
XXX
168882

192945
35694238
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